
KZZ - 042

Shënimi i
VotuesitNR KANDIDATËT PËR DEPUTETË

FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
AKILE  LLUKAN  ANDREA

PSHS + PUKPartitë Shqiptare Sociale dhe Partia e Unitetit Kombëtar

2
ARBEN  SULEJMAN  MANI

PAAPartia Agrare Ambientaliste

3
AUREL  HYSEN  ISAJ

PGjShPartia Të Gjelbërit e Shqipërisë

4
BASHKIM  HARIZ  THANASI

AMSAleanca për Mirëqënie dhe Solidaritet

5
BLEDAR  STAVRI  PINE

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

6
BUKURIE  SABRI  RAMA

LDILëvizja Demokratike për Integrim

7
DASHAMIR  HASAN  MURATAJ

PKSHPartia Komuniste e Shqipërisë

8
FERIT  RAMIZ  BALLA

ADAleanca Demokratike

9
FLUTRA  FADIL  META

PPSHPartia e Punës e Shqipërisë

10
ILIR  FIQIRET  SPAHIU

LBSHPartia Lidhja e Blertë Shqiptare

11
ILIR  IZET  ZAÇE

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

12
MARENGLEN  ALEKS  SPIRO

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

13
MUSA  REXHEP  ULQINI

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

14
NERITAN  MUHARREM  SEJAMINI

PDPartia Demokratike

15
PELLUMB  MUHARREM  XHUFI

LSILëvizja Socialiste për Integrim

16
ROBERT  SHUK  RADOJA

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu
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17
SHEFQET  QAZIM  XHANARI

PBKPartia Balli Kombëtar


